





Dependencia: Presidencia Municipal

Sección: Dirección de Desarrollo Social

No. de Oficio: 728/06/10

No. De Contrato: MF DS IR FIII-60-17,: , IO-320101115-N165-2017

Expediente: FONDO III

Asunto: OFICIO DE INVITACIÓN FRESNILLO, ZACATECAS. 6 de octubre de 2017

C. JESUS MADERA ALBA NIÑOS HEROES NO. 3 COL. CENTRO JUAN ALDAMA, ZACATECAS. PRESENTE:

Con apoyo en lo dispuesto en el Art. 42 Fracción II de la Ley obras públicas y servicios Relacionados con las mismas para el Estado de Zacatecas

Se invita a usted, para que participe con su mejor propuesta en el procedimiento de Licitación por Invitación a Cuando Menos Tres No. Interno, MF DS IR FIII-60-17, IO-320101115-N165-2017 convocando por el Municipio de Fresnillo Zacatecas. A través de la Dirección de Desarrollo Social, relativo a la obra: CONSTRUCCIÓN DE RED DRENAJE EN COMUNIDAD ESPÍRITU SANTO FRESNILLO, ZACATECAS.

El catálogo de conceptos y la información correspondiente a la integración del paquete se encontrará disponible para su consulta vía internet en: https://www.filo.gob.mx/es/transparencie/licitaciones/ o bien, directamente en el Departamento de Licitaciones de la Presidencia Municipal de Fresnillo Zacatecas, en la calle Juan de Tolosa No. 100, Colonia Centro, Fresnillo, Zacatecas de Lunes a Viernes, de 09:00 a 14:00 horas en horario de oficina o hasta el día 17 de octubre de 2017, a las 09:45 hrs.

Las bases de licitación tendrán un costo de 2,642.00 (Dos Mil Seiscientos Cuarenta y Dos Pesos 00/100 m.n.) El pago se hará en la Dirección de Finanzas y Tesorería de la Presidencia Municipal de Fresnillo Zacatecas antes de las 09:45 hrs del 17 de octubre de 2017

La visita al sitio de la obra será el día <u>10 de octubre de 2017</u>, a las <u>09:00 hrs</u>, para el cual se reunirán en el Departamento de Licitaciones de la Presidencia Municipal de Fresnillo, Zacatecas. Para su salida a la visita de obra.

La junta de aclaraciones se verificará el día <u>17 de octubre de 2017</u> a las <u>09:45 hrs</u> en el Departamento de Licitaciones de la Presidencia Municipal de Fresnillo Zacatecas.

El acto de apertura de las propuestas se realizará el <u>23 de octubre de 2017</u>; a las <u>11:15 hrs</u>. Así mismo el fallo se realizará el día <u>24 de octubre de 2017</u> a las <u>09:10 hrs</u>, en la Sala de juntas del Departamento de Licitaciones de la Presidencia Municipal, que se ubica en la calle Juan de Tolosa No. 100, Colonia Centro, Fresnillo Zacatecas.

Los recursos que se disponen son a través del Ramo 33, FONDO III, correspondientes al "Propuesta de obras y/o accciones del ejercicio fiscal 2017" como lo acredita el Acta de Codemun, celebrada en fecha 31 de julio de 2017.

A T E N T A M E N T E
"FRESNILLO POR SU GRANDEZA"
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. JOSE HARO DE LA TORRE

